vez,	de	carácter	No	Remunerativo	No	Bonificable	de	Pesos	Mil	($	1.000)	en	el	mes	de	Abril	de	2017.	complementaria	a	la	liquidación	del	mes
de	Marzo	de	2017	y	otra	una	Suma	Fija	otorgada	por	única	vez,	de	carácter	No	Remunerativo	No	Bonificable	de	Pesos	Mil	Trescientos	($
1.300)	en	el	mes	de	Mayo	de	2017,	 complementaria	a	 la	 liquidación	del	mes	de	Abril	 de	2017.	para	 los	empleados	 comprendidos	en	el
Escalafón	Vial.
Que	de	los	análisis	realizados	por	los	organismos	técnicos	surge	que	es	factible	ratificar	la	Suma	Fija	otorgada	por	única	vez,	de	carácter	No
Remunerativa	No	Bonificable	de	Pesos	Mil	($	1.000)	en	el	mes	de	Abril	de	2017	complementaria	a	la	liquidación	del	mes	de	Marzo	de	2017,	y
una	Suma	Fija	otorgada	por	única	vez	de	carácter	No	Remunerativa	No	Bonificable	de	Pesos	Mil	Trescientos	($	1.300)	en	el	mes	de	Mayo	de
2017,	complementaria	a	la	liquidación	del	mes	de	Abril	de	2017,	para	el	personal	comprendido	en	el	Escalafón	Vial.
Que	de	los	análisis	realizados	por	los	organismos	técnicos	surge	que	es	factible	ratificar	el	otorgamiento	para	el	personal	comprendido	en	el